
お客さま各位 

株式会社東和銀行 

 

金融機関をつなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスに関するお知らせについて 

 

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 年末年始にかけて、全国の金融機関をつなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスの

ため、一部サービスのご利用に制限がございます。 

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申しあげます。 

 

【システムメンテナンス期間】 

  令和元年 12 月 31 日（火）23 時 52 分 ～ 令和 2 年 1 月 4 日（土）3 時 50 分 

 

【ＡＴＭをご利用時の注意点】 

  １．当行カードのお客さま 

    令和 2 年 1 月 1 日（水）～3 日（金）は、他行ＡＴＭでお取引できません。 

    ※ 当行ＡＴＭ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ・コンビニＡＴＭ（セブン銀行・ローソン銀行・イーネ

ット）をご利用ください。 

  ２．他行カードで当行ＡＴＭをご利用のお客さま 

    令和 2 年 1 月 1 日（水）～3 日（金）は、お取引できません。 

    ※ お取引可能なＡＴＭについては、キャッシュカード発行金融機関にお問合せください。 

 

【ＡＴＭ・インターネットバンキングにおけるお振込取引の注意点】 

  上記システムメンテナンス期間中は、お振込取引のお手続きの際に、受取人口座名義をご入力いた

だく必要があります。 

  ※ 口座番号や受取人口座名義が相違していた場合、振込先銀行から振込資金が返却される場合が

ありますので、振込内容を十分ご確認のうえ、お取引ください。振込資金が返却された場合、振

込手数料はお戻しできませんので、ご了承ください。 

  ※ 上記システムメンテナンス期間中は、全て予約振込（令和 2 年 1 月 6 日（月）以降付）とさせ

ていただきます。 

 

以 上 


